Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  038/2.022

AUTOR:   JEDSON MAURO DOS ANJOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

que seja feita a instalação de um climatizador no ginásio de esportes Alessandro Rosa

Vieira ‘Falcão’.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender os alunos e professores que

estão alocados no ginásio, tendo em vista a alta onda de calor no estado e sendo  um

local de pouca ventilação e assim proporcionado melhores condições do ambiente para o

aprendizado e trabalho dos mesmos.

Sala das Sessões, 08 de Março de 2022.

JEDSON MAURO DOS ANJOS
VEREADOR

Documento publicado em 2022-03-22 12:35:40 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 168985846